[image: image1.emf]

ПРОЕКТ
PAGE

АГЕНТСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

 «___»                      2020 г.

            №_____

         Экз. № _______
г.Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от 31.08.2017 № 8-п
В  соответствии с федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Порядок получения государственными гражданскими служащими Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области  от 31.08.2017 № 8-П;

2.Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

М.В.Симунова
	УТВЕРЖДЕНО

приказом

Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от ___________________ №_______

ИЗМЕНЕНИЕ
 в Порядок
получения государственными гражданскими
служащими агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы ульяновской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
В пункте 1 слова «общественной организацией (кроме политической партии) жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости (далее – некоммерческие организации) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» заменить словами «некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)».
                                     ____________________

[image: image1.emf]